平成２２年６月２８日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度役員会開催の件

梅雨の時期となりましたがいかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて ７月度役員会を下記の通り開催致しますので万障繰り合わせて出席をお願いいた

します。

以上

記

議題

１・民謡流し練習の件

２・民謡流し警備依頼 ７月１７日（土曜日）

３・民謡流し出演者の送迎の件

４・納涼大会 ８月２８日実施予定及び実行委員メンバー結成

５・防犯パトロール隊再編成締切り

６・市制４０周年記念花火大会 ７月２４日（土曜日）

７・８月度役員会 第２土曜日はお盆の為、第１土曜日開催に変更したい

８・赤十字募金納金

９・栗田宅前出会い頭事故発生について

日時     ７月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

回覧にホームページの使い方、見方をシリーズでお知らせします。